Prijslijst manege

Pensionstalling

Starterles jeugd

Starterspakket | 5 lessen

Instroompakket privélessen | 5 lessen
Instroompakket privélessen | 5 lessen
Maandkaart

Maandkaart

Maandkaart

Halve maandkaart

Halve maandkaart

Halve maandkaart

Losse dressuurles met maandabonnement
Losse dressuurles met maandabonnement
Losse dressuurles met maandabonnement
Losse dressuurles zonder maandabonnement
Losse dressuurles zonder maandabonnement
Losse dressuurles zonder maandabonnement
Losse springles

Losse springles

Losse springles

Privéles

Privéles

Duo privéles

Proefles reguliere groepsles

Vrijrijden | Vanaf lichtgevorderd 2

Vrijrijden | 1 uur

Vrijrijden | 1 uur

Overig

Tot 12 jaar
Tot 12 jaar
12 - 18 jaar
Vanaf 18 jaar
Tot 12 jaar
12 - 18 jaar
Vanaf 18 jaar
Tot 12 jaar
12 - 18 jaar
Vanaf 18 jaar
Tot 12 jaar
12 - 18 jaar
Vanaf 18 jaar
Tot 12 jaar
12 - 18 jaar
Vanaf 18 jaar
Tot 12 jaar
12 - 18 jaar
Vanaf 18 jaar
1/2 uur

1 uur

1/2 uur | p.p.
1 uur

12 - 18 jaar
Vanaf 18 jaar

Pin, bank, contant Automatische incasso
€ 13,50

€61,-

€ 115,-

€ 128,50

€74,50 €69,50
€ 84,50 €79,50
€ 90,- € 85,-
€41,- € 36,-
€ 46,- €41,-
€49,- €44, -
€ 18,50

€ 20,50

€23,-

€24,-

€ 26,-

€ 28,-

€ 28,50

€ 30,50

€ 32,50

€ 31,50

€ 54,50

€ 25,50

€17,50

€25,-
€ 30,50
Pin, bank, contant



Groepsles ruiters buitenaf

Losse springtoeslag

Toeslag vast op pony/paard

Kasthuur | Klein

Kasthuur | Groot

Rijbaanhuur | 1 combinatie

Rijbaanhuur met eigen instructeur | 1 combinatie
Kinderpartijtje

Kinderpartijtje | Inclusief patat, snack & limonade

Per keer
Per keer
Per keer
Per jaar
Per jaar
1 uur

1 uur

Per kind
Per kind

€ 13,50
€4,50
€6,-
€78,-
€120,-
€9,50
€ 20,-
€ 18,50
€23,-



